38 2011-038 关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知公告 2011-04-29 巨潮资讯网

39 2011-039 独立董事关于公司超募资金使用计划的独立意见 2011-04-29 巨潮资讯网

40 2011-040
关于使用部分超募资金对全资子公司芜湖昌红科技有限

公司增资的公告
2011-04-29 巨潮资讯网

41 2011-041 关于使用部分超募资金投资设立全资子公司的公告 2011-04-29 巨潮资讯网

42 2011-042 关于参股子公司完成工商设立登记的公告 2011-05-04 巨潮资讯网

43 2011-043
深圳市昌红模具科技股份有限公司关于完成工商变更登

记的公告
2011-05-12 巨潮资讯网

44 2011-044 2011 年第二次临时股东大会会议决议公告 2011-05-17 巨潮资讯网

45 2011-045 2010 年度权益分派实施公告 2011-05-20 巨潮资讯网

46 2011-046 关于更换保荐代表人的公告 2011-05-20 巨潮资讯网

47 2011-047 关于完成全资子公司工商设立登记的公告 2011-05-31 巨潮资讯网

48 2011-048 第二届董事会第七次临时会议决议公告 2011-06-09 巨潮资讯网

49 2011-049 关于变更昌红科技模具研发中心项目实施地点的公告 2011-06-09 巨潮资讯网

51 2011-050 关于使用部分超募资金永久性补充流动资金的公告 2011-06-09 巨潮资讯网

51 2011-051 独立董事关于相关事项发表的独立意见 2011-06-09 巨潮资讯网

52 2011-052 关于全资子公司签署募集资金三方监管协议的公告 2011-06-09 巨潮资讯网

53 2011-053 关于召开 2011 年第三次临时股东大会的通知公告 2011-06-09 巨潮资讯网

54 2011-054 关于完成全资子公司注册资本工商变更的公告 2011-06-09 巨潮资讯网

55 2011-055 2011 年第三次临时股东大会会议决议公告 2011-06-25 巨潮资讯网

   2011 年半年度报告

 33

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）报告期内股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 74.63% 25,000,000 25,000,000 75,000,000 74.63%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 50,000,000 74.63% 25,000,000 25,000,000 75,000,000 74.63%

其中：境内非国有法

人持股
5,000,000 7.46% 2,500,000 2,500,000 7,500,000 7.46%

境内自然人持股 45,000,000 67.16% 22,500,000 22,500,000 67,500,000 67.16%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 17,000,000 25.37% 8,500,000 8,500,000 25,500,000 25.37%

1、人民币普通股 17,000,000 25.37% 8,500,000 8,500,000 25,500,000 25.37%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 67,000,000 100.00% 33,500,000 33,500,000 100,500,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李焕昌 33,440,000 0 16,720,000 50,160,000 首发承诺 2013.12.22

华守夫 5,265,000 0 2,632,500 7,897,500 首发承诺 2011.12.22

   2011 年半年度报告

 34

徐燕平 4,450,000 0 2,225,000 6,675,000 首发承诺 2011.12.22

中科宏易 2,500,000 0 1,250,000 3,750,000 首发承诺 2011.12.22

浙江联盛 2,500,000 0 1,250,000 3,750,000 首发承诺 2011.12.22

邓世珩 700,000 0 350,000 1,050,000 首发承诺 2011.12.22

王  平 400,000 0 200,000 600,000 首发承诺 2011.12.22

周国铨 100,000 0 50,000 150,000 首发承诺 2011.12.22

张  泰 80,000 0 40,000 120,000 首发承诺 2011.12.22

胡振国 80,000 0 40,000 120,000 首发承诺 2011.12.22

蒋建宇 60,000 0 30,000 90,000 首发承诺 2011.12.22

俞汉昌 50,000 0 25,000 75,000 首发承诺 2011.12.22

王国红 35,000 0 17,500 52,500 首发承诺 2013.12.22

梁宏军 30,000 0 15,000 45,000 首发承诺 2011.12.22

陶  永 30,000 0 15,000 45,000 首发承诺 2011.12.22

曾小平 30,000 0 15,000 45,000 首发承诺 2011.12.22

管逢兴 25,000 0 12,500 37,500 首发承诺 2011.12.22

华  建 25,000 0 12,500 37,500 首发承诺 2011.12.22

谢如文 20,000 0 10,000 30,000 首发承诺 2011.12.22

谢荧盛 15,000 0 7,500 22,500 首发承诺 2011.12.22

徐小坚 15,000 0 7,500 22,500 首发承诺 2011.12.22

鄢明涛 15,000 0 7,500 22,500 首发承诺 2011.12.22

李桂文 10,000 0 5,000 15,000 首发承诺 2013.12.22

罗世方 10,000 0 5,000 15,000 首发承诺 2011.12.22

牛宇宁 10,000 0 5,000 15,000 首发承诺 2011.12.22

姚小灿 10,000 0 5,000 15,000 首发承诺 2011.12.22

陈  龙 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

陈宇平 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

陈玉香 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

冯胜光 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

江  钊 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

李勇军 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

梁志明 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

林贱金 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

吕艳菊 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

   2011 年半年度报告

 35

沈咏娣 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

宋钰华 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

王俊杰 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

王志华 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

吴  鹏 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

姚习峰 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

赵阿荣 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

钟月秀 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

周选华 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

邹灵芝 5,000 0 2,500 7,500 首发承诺 2011.12.22

网下配售

股份
3,400,000 3,400,000 0 0 首发承诺 2011.03.22

合 计 53,400,000 3,400,000 25,000,000 75,000,000 — —

二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍

单位：股

股东总数 9,898 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

李焕昌 境内自然人 49.91% 50,160,000 50,160,000 0

华守夫 境内自然人 7.86% 7,897,500 7,897,500 0

徐燕平 境内自然人 6.64% 6,675,000 6,675,000 0

中科宏易 境内一般法人 3.73% 3,750,000 3,750,000 0

浙江联盛 境内一般法人 3.73% 3,750,000 3,750,000 0

邓世珩 境内自然人 1.04% 1,050,000 1,050,000 0

中国建设银行－民生加

银品牌蓝筹灵活配置混

合型证券投资基金

基金、理财产品等其他 1.01% 1,020,000 0 0

王  平 境内自然人 0.60% 600,000 600,000 0

胡劲松 境内自然人 0.58% 581,985 0 0

孙  亮 境内自然人 0.32% 322,100 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

   2011 年半年度报告